
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/21 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) w związku z § 16 pkt. 2 Uchwały Nr XXVII/219/20 Rady Gminy Skórzec z dnia 
21 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skórzec na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Maz. z dnia 
23 marca 2021r. poz. 2545) – zarządza się, co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2021r. Nr XXVII/219/20 z dnia 21 grudnia 2020r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 2.800,00zł. W wyniku dokonanych zmian dochody 
ogółem wynoszą 43.848.896,69zł., z tego: 

1) bieżące w kwocie 42.143.896,69zł., 

2) majątkowe w kwocie 1.705.000,00zł., 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2.800,00zł W wyniku dokonanych zmian wydatki 
ogółem wynoszą 50.448.586,88zł., z tego: 

1) bieżące w kwocie 41.139.939,07zł., 

2) majątkowe w kwocie 9.308.647,81zł., 

- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2021 r.

Poz. 6799



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 44/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 599 071,84 2 800,00 601 871,84 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 000,00 2 800,00 30 800,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 000,00 2 800,00 30 800,00 

Razem: 43 846 096,69 2 800,00 43 848 896,69 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6799



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 44/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 728 356,88 0,00 5 728 356,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 199 760,79 0,00 5 199 760,79 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 3 000,00 10 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 938 418,84 2 800,00 1 941 218,84 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 113 500,00 2 800,00 116 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 113 500,00 2 800,00 116 300,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 796 767,00 0,00 796 767,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 200,00 -823,26 43 376,74 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 095,74 823,26 12 919,00 

855   Rodzina 14 024 880,00 0,00 14 024 880,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 143 000,00 0,00 10 143 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 371,00 -1 551,00 5 820,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 551,00 1 551,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 902 425,67 0,00 2 902 425,67 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 807 500,00 0,00 807 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -3 000,00 122 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

Razem: 50 445 786,88 2 800,00 50 448 586,88 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6799



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 44/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 801 157,00 0,00 13 801 157,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 143 000,00 0,00 10 143 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 371,00 -1 551,00 5 820,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 551,00 1 551,00 

Razem: 14 147 999,07 0,00 14 147 999,07 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6799


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-07-29T09:08:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




